
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

Determinazione n° 72 del 06-11-2020 N° Cron. Gen. 627 data reg. 06-11-2020

Oggetto:
CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ACQUASANTA CALCIO 1971

L’anno  duemilaventi, il giorno  sei, del mese di novembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la nota al protocollo n. 16030 del 30/10/2020 con la quale l'Associazione Sportiva Dilettantistica
Acquasanta Calcio 1971 chiede un contributo forfettario a fondo perduto dell’importo di € 5.000,00 a
fronte delle difficoltà economiche incontrate per via dell’emergenza sanitaria dovuta alla pandemia da
COVID-19 e per le ragioni ben esplicitate nell’istanza medesima;

Richiamata integralmente la delibera di Giunta Comunale n. 152 del 30-10-2020 con la quale
l’Amministrazione Comunale intendendo sostenere l’Associazione sportiva dilettantistica ha stabilito di
concedere un contributo a fondo perduto dell’importo complessivo di euro 5.000,00.

Dato atto che l’Amministrazione Comunale da sempre promuove e sostiene le Associazioni del territorio al
fine di incentivarne la funzione sociale, aggregativa, e formativa.

Dato atto che, per tali finalità, ritenute preminenti e qualificanti per l’Amministrazione comunale, ha
ritenuto opportuno destinare la somma richiesta di € 5.000,00 imputabile al capitolo 12 del Bilancio di
Previsione 2020/2022;

Ritenuto necessario impegnare la somma di € 5.000,00 sul cap. 12 del bilancio del corrente 2020/2022 che
presenta adeguata disponibilità;

Ritenuto conseguentemente necessario liquidare la somma di € 5000,00 sul cap. 12 del bilancio del
corrente 2020/2022 che presenta adeguata disponibilità,

Visto  il D.Lgs. 267/00 e s.m.i.;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e s.m.i.

Dato atto che la sottoscritta non si trova in situazione di conflitto di interessi rispetto al presente
provvedimento;

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

DETERMINA

di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto ed in conseguenza:

di impegnare, liquidare e pagare  la somma di € 5.000,00 a valere sul cap. 12 del Bilancio 2020/2022, che
presenta adeguata disponibilità impegno n. 260;

di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di
Acquasanta Terme alla sezione “Trasparenza”.

Acquasanta Terme, 06-11-2020 Il Responsabile del Servizio

(F.to DOTT.SSA STELLA MARIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

IL RAGIONIERE

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato.

Impegno N.   260 del 06-11-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo         12 / Articolo
CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI CULTURALI SPORTIVE

Causale CONTRUBUTO ALLASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ACQUASANTA CALCIO 1971

Importo 2020 Euro 5.000,00

Liquidazione N.   330 del 07-11-2020

Su Impegno N.   260 del 06-11-2020 a Competenza  approvato con Atto n.     72 DETERMINA SERVIZIO AMMINISTRAT del 06-11-
2020 avente per oggetto CONTRUBUTO ALLASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ACQUASANTA CALCIO 1971
CIG

5° livello 01.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo         12 / Articolo
CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI CULTURALI SPORTIVE

Causale CONTRUBUTO ALLASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ACQUASANTA CALCIO 1971

Importo Euro 5.000,00

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Fiscaletti Pietro

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 –
comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal 16-11-2020 al 01-12-2020.

Acquasanta Terme,  16-11-2020 L’INCARICATO DEL SERVIZIO
F.to Ranciaffi Alessandro

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo,

Acquasanta Terme, 16-11-2020 Il Responsabile del Servizio

(DOTT.SSA STELLA MARIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it

